
Catalogue Bricothèque

Page :  11/2024



Table des matières

Article Page

Agrafeuse Manuelle 11

Aspirateur Air / Eau 10

Bac Peinture 14

Burin de maçon 15

Casque Antibruit 12

Ciseaux 3

Coffret Forets Métal 4

Coffret Mèches à Bois 4

Compas Métallique 8

Compresseur 10

Cutter 3

Déboucheur Manivelle (Furet) 10 m 13

Décoleuse Papier Peint 10

Défonceuse 8

Diable Pliant 12

Enrouleur Electrique 25 m 10

Équerre de Menuisier 8

Escabeau 5 marches 13

Fer Souder (à) 9

Fraises Défonceuse (à) 8

Graveur Tous Matériaux 17

Jeu Clefs 6 Pans (BTR) 16

Jeu Clefs Plates Mixtes 16

Jeu de Clefs 6 Pans (BTR) 11

Kit Accessoires Compresseur 10

Lime Electrique 6

Lot 3 Couteaux à Enduire 14

Lot Brosses Métallique 9

Lot Pinceaux 14

Malaxeur Peinture 9

Marchepied 3 marches 13

Marteau Mécanicien (de) 13

Marteau Piquer (à) 9

Masque Souder (à) 8

Masse 3 Kg 13

Page :  11/2024



Massette 1 Kg 13

Mètre 8m ; 5m ; 3m 7

Meuleuse 2000 W 5

Meuleuse 750 W 5

Nettoyeur Haute Pression 10

Niveau Laser Auto Ajustable 7

Outil Multifonctions 9

Pack Projet Peinture 14

Peigne Colle (à) 15

Pelle Ronde 16

Perceuse sans Fil 4

Perforateur 600 W Perceuse Percussion 4

Perche Télescopique 14

Perforateur SDS 4

Pied Coulisse (à) Digital 7

Pince Chevilles à Cloison Creuse 11

Pince Coupante 3

Pince Dénuder (à) 11

Pince Œillets (à) 12

Pince Riveter (à) 11

Pioche Terrassier (de) 16

Pistolet Cartouche (à) 14

Ponceuse Bande (à) 6

Ponceuse Excentrique 6

Poste Souder (à) 8

Projecteur de Chantier Halogène 17

Rabot 900 W 5

Rabot à Main 5

Rallonge 10 ou 5 m 11

Réglet Acier 7

Scie chantourner (à) 1

Scie Circulaire 1

Scie Egoïne 2

Scie Japonaise 2

Scie Métaux (à) 2

Scie Onglet (à) 1

Scie Plongeante 1

Page :  11/2024



Scie Sauteuse 1

Seau Plastique 16

Sécateur 2

Serre Joint 1 Main 15

Serre Joints (Standards ; plusieurs Tailles) 15

Set de Ciseaux à Bois 12

Set de Limes et Râpes à Bois 6

Télémètre Laser 7

Tenaille Russe 2

Tournevis Testeur 12

Truelle Langue de Chat 15

Truelle Ronde 15

Page :  11/2024



Pour couper

Outils électroportatif

SCIE CIRCULAIRE

SCIE SAUTEUSE PENDULAIRE

SCIE PLONGEANTE

SCIE A ONGLET RADIALE
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Outils à main et accessoires

SÉCATEUR POIGNÉE RÉGLABLE

TENAILLE RUSSE

SCIE À MÉTAUX

SCIE ÉGOÏNE UNIVERSELLE 

SCIE JAPONAISE
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PINCE COUPANTE

CISEAUX (25 CM)

CUTTER 18 mm
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Pour percer

Outils électroportatif

PERFORATEUR SDS 
1500 W

PERCEUSE SANS FIL 18 V
2 BATTERIES

PERCEUSE A PERCUSSION
PERFORATEUR 600 W

Outils à main et accessoires

COFFRET 13 FORETS METAL 

JEU DE MÈCHES A BOIS 
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Pour meuler et raboter
Outils électroportatif

MEULEUSE 2000W - 230 mm

MEULEUSE 115 MM

RABOT

Outils à main et accessoires

RABOT DE COUPE
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Pour poncer et limer

Outils électroportatif

PONCEUSE À BANDE

PONCEUSE EXCENTRIQUE

LIME ELECTRIQUE

Outils à main et accessoires

SET 5 LIMES   3 RAPES
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Pour mesurer et tracer

Outils électrique

TÉLÉMÈTRE LASER 30 M

NIVEAU LASER AUTO-AJUSTABLE
Portée 15 m

Outils à main et accessoires

PIED À COULISSE DIGITAL

MÈTRE :
8m OU 5m OU 3m

RÉGLET ACIER 500MM
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ÉQUERRE DE MENUISIER 

COMPAS À RESSORT EN ACIER 

Divers

DÉFONCEUSE

SET FRAISE DÉFONCEUSE

POSTE A SOUDER SHUNT 130 A

MASQUE A MAIN TEINTE 11
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MARTEAU À PIQUER

LOT DEUX BROSSES

FER A SOUDER 75 W

PISTOLET À COLLE

OUTIL MULTIFONCTION

MALAXEUR 1600 W
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NETTOYEUR HAUTE PRESSION
Karcher K5 145 bar

COMPRESSEUR 50 LITRES

KIT 7 ACCESSOIRES
COMPRESSEUR (AIR)

ASPIRATEUR 30 LITRES
Air / Eau

Commande possible de machines

DECOLLEUSE PAPIER PEINT

ENROULEUR 25 M
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RALLONGE 10 m ou 5 m

JEU DE 9 CLÉS 6 PANS (BTR)
À TÊTE SPHÉRIQUE 

PINCE POUR CHEVILLES À CLOISON
CREUSE

PINCE À DÉNUDER 

PINCE À RIVETER

AGRAFEUSE TRAVAUX LOURDS
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PINCE À ŒILLET

SET 7 CISEAUX À BOIS

DIABLE PLIANT CHARGE 80 KGS

TOURNEVIS TESTEUR

CASQUE ANTIBRUIT
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ESCABEAU 5 MARCHES

MARCHEPIED 3 MARCHES

MASSE 3 Kg 

MASSETTE 1 KG

MARTEAU MÉCANICIEN 

DEBOUCHEUR À MANIVELLE 10 M
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BAC À PEINTURE 230 MM 

PACK PROJET PEINT INT 230

LOT 5 PINCEAUX PLATS

PERCHE TÉLESCOPIQUE 130 CM

LOT 3 COUTEAUX A ENDUIRE

PISTOLET CARTOUCHE 
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PEIGNE COLLE 18 CM DENTS 

SERRE JOINTS
- 50 X 150 mm
- 40 X 150 mm
- 30 X 150 mm

SERRE JOINT 1 MAIN 40X15

TRUELLE RONDE 180 MM 

TRUELLE LANGUE DE CHAT

BURIN 20 X 250 MM
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SEAU PLASTIQUE 11 L

PELLE RONDE 27 CMS

PIOCHE TERRASSIER

JEU DE 9 CLÉS 6 PANS (BTR)
À TÊTE SPHÉRIQUE 

JEU DE 3 CLÉS À MOLETTE 
6’’ 8’’ 10’’

JEU DE 8 CLÉS PLATES MIXTES
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GRAVEUR TOUS MATERIAUX

PROJECTEUR DE CHANTIER
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